2022年 3月 10日

各 位

株式会社 北  洋  銀  行

執行役員の異動に関するお知らせ

当行の執行役員の異動について、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．新任執行役員（2022年 4月１日付）

執行役員

デジタル・マーケティング部長
河 瀬  和 也 現 デジタル・マーケティング部長

２．異動執行役員（2022年 4月 1日付）

常務執行役員

法人推進部長兼ソリューション部長
山 田  明

常務執行役員

函館中央支店長兼末広町支店長

常務執行役員

函館中央支店長兼末広町支店長
米 田  和 志

常務執行役員

法人推進部長兼ソリューション部長

以 上